
ZARZĄDZENIE  Nr 231/2017 

WÓJTA  GMINY TUŁOWICE  

z dnia 4 lipca 2017 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Tułowicach 

Na podstawie art. 36a ust. 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powierzam stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Tułowicach Pani Justynie Paszkowskiej. 

2. Powierzenie ww. stanowiska następuje na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2022 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Tułowice 

Andrzej Wesołowski  

Id: A2560D0C-F04C-47EE-A286-ABE3277B9FD4. Podpisany Strona 1




